
ZARZĄDZENIE Nr 5/06 

Burmistrza Miasta i Gminy w Bytomiu Odrzańskim 
z dnia 03.02.2006r. 

w sprawie; wprowadzenia zmian do Zarządzenia Burmistrza Nr 1/06 z dnia 04.01.2006r. 
w sprawie układu wykonawczego budżetu na 2006r. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt.l ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych / DzU. z 2005r. Nr 249 poz. 2104/ 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

& 1. W zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/06 z dnia 04.01.2006r. dokonuję następujących zmian 

Dz. 
754 

Rozdz. 

75412 

& 

6295 

6298 

T R E Ś Ć . 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRO
NA PRZECIWPOŻAROWA. 

Ochotnicze straże pożarne. 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł. 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł. 

R A Z E M : 

D O C H O D Y 
Zmniejsz. Zwiększeń 

300.000 

300.000 

300.000 

300.000 

300.000 

300.000 

300.000 
300.000 

& 2. W zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 1/06 z dnia 04.01.2006r. dokonuję następujących zmian: 

Dz. 
600 

Rozdz. 

60014 

60016 

& 

6300 

6300 

T R E S C. 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ. 

Drogi publiczne powiatowe. 

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 
jst na dofinansowanie własnych zadań inwesty
cyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

Drogi publiczne gminne. 

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 
jst na dofinansowanie własnych zadań inwesty
cyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

W Y D A T K I 
Zmniejsz. Zwiększeń 

35.000 

-

-

35.000 

35.000 

35.000 

35.000 

35.000 

-

-



630 TURYSTYKA. 3.130.474 3.130.474 

63003 

6610 

6618 

6619 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień /umów/ między j.s.t 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień /umów/ między j.s.t. 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień / umów/ między j.s.t. 

3.130.474 

3.130.474 

3.130.474 

2.347.855 

782.619 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRO

NA PRZECIWPOŻAROWA. 427.310 427.310 

75412 

75095 

75495 

6055 
6056 
6058 
6059 

4210 
4260 
4300 

4210 
4260 
4300 

Ochotnicze straże pożarne. 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Pozostała działalność. 

Zakup materiałów i wyposażenia. 
Zakup energii. 
Zakup usług pozostałych. 

Pozostała działalność. 

Zakup materiałów i wyposażenia. 
Zakup energii. 
Zakup usług pozostałych. 

400.000 

300.000 
100.000 

27.310 

1.000 
910 

25.400 

400.0001 

300.000 
100.000 

27.310 

27.310 

1.000-
911 

25.4001 
R A Z E M : 3.592.784 3.592.784 

& 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


